

# REHBER | MODERN KÖLELİK KOMİTESİNE SUNUM YAPMAK

**New South Wales Parlamentosu Modern Kölelik Komitesi, modern kölelik deneyimi yaşamış insanları dinlemek istiyor.**

## Modern kölelik nedir?

'Modern kölelik', bir bireyin özgürlüğünün zayıflatıldığı ve başka bir bireyin veya işletmenin kişisel veya ticari kazancı için sömürüldüğü ciddi yasa dışı uygulamaları tanımlar.

Kişiler tehdit, şiddet, zorlama veya aldatma gibi nedenlerle bu durumları reddedemez veya terk edemezler. Sömürü, mali ve cinsel dahil olmak üzere birçok şekilde olabilir.

## Komiteler hakkında bilgi

NSW Parlamentosu halkı temsil eder, yasalar yapar ve NSW Hükümetini sorumlu tutar. Bu işlevlerin yerine getirilmesine yardımcı olmak için, Parlamento'nun hem hükümet hem de hükümet dışı Parlamento üyelerinden oluşan **Modern Kölelik Komitesi** de dahil olmak üzere bir dizi komiteleri vardır.

Bu komiteler, belirli bir konuyu ayrıntılı olarak inceleyen ve politikalar, yasalar veya hükümet hizmetlerindeki değişiklikler de dahil olmak üzere NSW Hükümetine önerilerde bulunan soruşturmalar yürütür.

**Modern Kölelik Komitesi'nin kişisel davalarla ilgili soruşturma yapamayacağını veya yasal işlem öneremeyeceğini lütfen unutmayın.**

## Nasıl sunum yapabilirim?

Modern Kölelik Komitesi ile deneyiminizi paylaşmanız modern kölelik risklerini ele almak ve NSW'deki sömürücü uygulamalarla mücadele etmek için komitenin potansiyel reformlar hakkındaki tavsiyelerini bilgilendirmeye yardımcı olabilir.

Modern Kölelik Komitesi'nin internet sitesi aracılığıyla belirli bir soruşturmaya yazılı bir sunum yapabilirsiniz. Bu sunum, görüşleriniz ve/veya deneyimleriniz hakkında bir mektup, anlatım veya daha önemli bir belge olabilir.

Aşağıda belirtilenler faydalı olabilir:

- kendinizi ve geçmişinizi tanıtmak
- açık, özlü ve konuyla ilgili olmak
- temel sorunların neler olduğunu düşündüğünüzü ana hatlarıyla belirtmek
- çözümler önermek veya öneriler yapmak
- deneyiminizi Komite ile şahsen paylaşmak isteyip istemediğinizi açıkça belirtin.

Tercih ettiğiniz dil İngilizce dışında bir dilse lütfen bizimle iletişime geçin.

Soruşturmanın internet sayfasında, sunumlar için belirtilen son tarihi kontrol edin. Son sunum tarihine kadar gönderemezseniz, uzatma talebinde bulunabilirsiniz.

## Bir sunum yaptıktan sonra ne olur?

Sunumlar genellikle komitenin internet sitesinde yayınlanır ve komite raporunda sunumlara atıfta bulunulabilir.

Sunumunuzda adınızın, sunumunuzun belirli bölümlerinin veya tamamının gizli kalmasını isteyip istemediğinizi (nedenleri de dahil olmak üzere) açıkça belirtmelisiniz.

## Daha fazla bilgi

Güncel soruşturmalar hakkında bilgi almak veya bir sunumda bulunmak için internet sitesine bakın.

Çeviri yardımı almak veya sunum için son tarihi uzatmak üzere komite personeli ile iletişime geçin.



[www.bit.ly/ms-committee](http://www.bit.ly/ms-committee)



(02) 9230 3081



[modern.slavery@parliament.nsw.gov.au](mailto:modern.slavery@parliament.nsw.gov.au)

